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Kevät , kirsikankukat ja Pääsiäisen ilo 

Maalis-huhtikuun  vaihteessa  kaupunki  tuntui  peittyvän  paikoittain  vaaleanpunaiseen  harsoon  kun 
kirsikkapuut  kukkivat.  Juuri  kauneimpaan  kukinta-aikaan  täällä  on  käymässä  22  innokasta  retkeläistä  
Sley:n  ryhmämatkalla.  Pääsiäisenä  he  hajaantuivat  muutamaan  Tokion  seurakuntaan  jumalan-
palvelukseen. Musashinon srk:aan saimme kolme vierailijaa. Niin me suomalaiset ja japanilaiset yhdessä 
iloitsimme ylösnousemuksen sanomasta: ”Jumala antoi Kristuksen kuolla meidän rikkomustemme tähden ja  
herätti  hänet  kuolleista  meidän  vanhurskauttamisemme  tähden.”  Room.  4:25  "Hänestä  kaikki  profeetat  
todistavat, että jokainen, joka uskoo häneen, saa hänen nimensä voimasta syntinsä anteeksi."  Ap. t. 10:43

Internet-työn kuulumisia   

Tokion Musashinon srk:n  kotisivujen uudistamisen myötä opimme paljon tämän maan tietoteknisistä 
olosuhteista. Alussa meille tuotti kovasti päänvaivaa mm. se seikka, että Japanissa selataan internet-sivuja  
paljon  matkapuhelimen  kautta.  Kännykän  www-selaimet  kun  ovat  hyvin  erilaisia  kuin  tietokoneiden. 
Mutta  nyt  runsaat  tekniset  pulmat  on  suurimmaksi  osaksi  ratkaistu.  Löysimme  ja  otimme  käyttöön 
suhteellisen helppokäyttöisen ohjelmiston.  Pienen opastuksen jälkeen kuka tahansa seurakuntalainen 
pystyy  viemään  sillä  tiedot  tulevista  tapahtumista  kotisivuille.  Päivittämisen  vaiva  onkin  siirtymässä 
kiireisen pastorin harteilta pois. Uudistetuilla srk:n kotisivuilla evankeliumi tulee olemaan tarjolla monella 

tavalla  ja  toivon  mukaan  selkeästi.  Jonkin  verran  kokoustamista  on  vielä  jäljellä  
evankeliointitoimikunnan kanssa. Huhtikuun lopulla  palveluntarjoaja, jonka tietokoneelle 
uudet sivut tulevat, saa uudistettua tietyt osat palvelustaan, jotta pääsemme rakentamaan 
uuden sivuston sinne. 

Moni  muukin  Tokion  srk  on  nyt  toivonut  meiltä  kotisivujensa  uudistamista.  Kun  näihin  olosuhteisiin 
sopivat työkalut ovat löytyneet, kirkkojen kotisivujen tekninen ja ulkoasupuoli onkin suhteellisen helppo 
ja  nopea  tehdä.  Tärkeintä  on  kuitenkin  niiden  sisältöjen  kehittäminen  –  kristinuskon  perusasioiden 
kertominen  ja  Sanan  esilläpitäminen.  Meitä  on  pyydetty  myös  järjestämään  internetin  kautta 
videokuvayhteys kahden kirkon välille.  Kyse on siitä, että kahdella pienellä seurakunnalla on yhteinen 
pappi, eikä hän voi olla samana sunnuntaina kahdessa eri paikassa, sillä välimatka on pitkä.  He haluavat 
saada videoyhteyden kautta toisen kirkon sanajumalanpalveluksen - tai paremmin sanottuna papin ja 
kanttorin  osuudet  siitä  -  näkymään ja  kuulumaan  omaan kirkkoonsa.  Mika on alkanut  selvitellä  millä  
välineillä se olisi paras tehdä. 
Seurakunnissa   
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Hiljaisen  viikon  keskiviikkona  Musashinon  srk:ssa  oli  ”todistuspuheenvuorojen  ilta”.  Siinä  kolme 
seurakuntalaista ja lähetystyöntekijä kertoivat omasta tiestään kristityksi, johdatuksesta tai kokemuksia 
millaista on ollut elää kristittynä. Mika oli yksi neljästä puhujasta. Paikalla oli noin 20 ihmistä - ja ehkä juuri  
siksi, että väkeä ei ollut kovin paljon, puheet olivat hyvin avoimia ja sellaisina koskettavia. Vieressäni istui  
mies, jonka kanssa olemme pari kertaa jutelleet Raamattupiirissä. Ilmeisesti hän on koditon tai muutoin  
hyvin köyhä. Yksi puhujista otti esille Raamatusta kohdan, jossa Jeesus katsoo opetuslapsiinsa ja sanoo: 
”Autuaita olette te köyhät, sillä teidän on Jumalan valtakunta.” (Luuk. 6:20) Vieressäni istuva mies lauloi 
tuossa illassa niin sydämensä kyllyydestä, että melkein voi aavistaa hänen olevan yksi noista Jeesuksen 
tarkoittamista ”autuaista köyhistä”. 

Japanilaisessa  koulujärjestelmässä  on  juuri  vaihtunut  lukuvuosi,  joten  koululaiset  ovat  siirtymässä 
seuraavalle  luokalle  tai  uuteen  kouluun.  Tämän  kunniaksi  Ookayaman  srk:ssa  vietettiin  jumalan-
palveluksen  jälkeen  ”perhepäivää”,  jossa  kiinnitettiin  huomiota  niihin  nuoriin,  jotka  ovat  siirtymässä 
yläasteelle, lukioon tai yliopistoon. Heitä haastateltiin ja heille annettiin pieni lahja. Samalla hyvästeltiin  
harjoittelemassa ollut  teologian opiskelija,  joka siirtyi  uuteen srk:aan ja  toivotettiin  tervetulleeksi  uusi  
teologian  opiskelija,  jonka  harjoittelu  Ookayamassa  alkaa.  Tässä 
yhteisessä  hetkessä  vaikutti  siltä  kuin  olisi  iso  perhe  ollut  koolla, 
vaikka  paikalla  oli  yli  50  henkeä.  Tämän  jälkeen  myös  srk:n 
toiminnassa monet lapset ja nuoret siirtyvät ryhmästä toiseen. Niinkin 
mukavasti  käy,  että  kun pari  nuorta  jättää  yläaste-  ja  lukio-ikäisten 
toiminnan  taakseen  siirryttyään  yliopisto-opiskelijoiksi,  he  siirtyvät 
ohjaajiksi srk:n lasten- ja nuorten toimintaan. 

 Rukousaiheet
 - Kiitos uusista tuttavuuksista ja siitä, että internet-työssä monet tekniset pulmat ovat ratkenneet. 
 - Kiitos mukavista tervehdyksistä, joita posti on tuonut
 - Pyydetään sydänten avautumista evankeliumille Japanissa, johdatusta edelleen internet-työhön 
   ja niihin seurakunnan tilanteisiin, joissa meillä on vetovastuita, ja ihmisten  kohtaamisiin

       Siunattua Kevättä!    
     
           t.Tiina ja Mika

_____________________________________________________________________________________
LÄHETYSKANNATUS / Latva-Raskut:  SLEY:n tilille 800015-779195  joko yleisviitenumerolla 
10078 89200 31001 13516 tai henkilökohtaisella viitenumerolla, jolloin kannatuksesi näkyy myös oman srk:tasi 
lähetyskannatuksena.  Halutessasi viitenumeron, saat sen Sley:n toimistosta Anna Poukalta p. (09) 251 39 220.    
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Etelä-Suomen lääninhallituksen 18.12.2008 myöntämän keräysluvan OKH 664 A mukaisesti SLEY voi kerätä varoja 1.1.2009-31.12.2010 
koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, opetus- ja diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyskohteissa ulkomailla. 


